FUNDACIO ALUMNI
Pressupost 2018

expressat en euros

INGRESSOS

Quotes socis

Subvencié UAB

Subvencié FUAB

Subvencié Consell Social per al CRM
Patrocinis

Subvencié UAB mobiliari

Subvencié Fundacié Tripartita
Ingressos serveis al personal

DESPESES

Lloguer local

Despeses personal

Assessorament juridic

Assessorament laboral

Assessorament seguretat, salut i prevencio riscos
Direccié administracio i gestié FUAB
MuUtua

Despeses bancdaries

Atencions socials

Material oficina

Manteniment tecnologic
Subministraments (teléfon i impressora)
Servei de destruccidé de documentacid
Formacid personal

Amortitzacio aplicacions informatiques (CRM)
Amortitzacié mobles

Amortitzacié equips informatics

Difusié i comunicacid

Subscripcions

Viatges i allotjaments

Activitats i xarxa

Serveis Prémium

MARGE

Pressupost 2018
236.989,95

2.000,00
163.742,00
33.776,17
34.914,10
1.000,00
550,56
770,00
237,12

236.989,95

6.307,17
149.760,53
1.000,00
900.00
1.269.73
27.469,00
301,44
240,00
500,00
1.000,00
4.747,00
2.000,00
182,70
3.000,00
6.600,00
550,56
2.602,54
16.177.71
150,00
1.500,00
7.731,57
3.000,00

0,00



